authore firme spei omnium in sepparancium peccatorum sub cuius nomine et vexillo premissa fieri disponunt laudamus approbamus ratificamus auctorizamus et perpetuo huiusmodi confirmacionis presidio roboramus. Mandantes de certa sciencia et expresse illustri Martino Dei gracia Regi Sicilie Duci Athenarum et Neopatrie Primogenito nostro carissimo et post dies nostros in regnis et terris nostris felici Deo propicio successori necnon Gubernatori Regni iusticiis juratis et probis hominibus dicte civitatis Valencie et aliis universis et singulis officialibus et subditis nostris ad quos spectet et dictorum officialium locatenentibus presentibus et futuris pro prima et secunda jussionibus sub obtentu nostre graciae et mercedis quatenus omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet expressata presentemque nostram confirmacionem fuerint perpetuo teneant et observent et observari faciant inviolabiliter per quoscumque et contra non faciant aut veniant si de nostris confidunt gracia et amore. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus sigillo magestatis nostre appendicio comunitam. Data Valencie XXV die Aprilis anno a nativitate Domini M.CCCC.III.º regnique nostri nono. Dalmacius vidit.

Signum Martini Dei gracia Regis Aragonum etc.

Testes sunt Petrus Fonolletto Vicecomes Insule et de Caneto. — Georgius de Caramany. — Petrus

Cardinalis Cathanie. — Otho de Montecatheno Camerlengi. — Petrus Parto de la Casta milites.

Signum Anthonii de Fonte scriptoris dicti domini Regis qui de ipsius mandato hec scribi fecit et clausit cum rasis et correctis in lineis II promissorum exhibuistis nobis reverenter XXX lliures obtenguda primerament daquen Reyal licencia de amortizar e dotar LXI nombre tro en doents ultra les LXXVIII supplicando nobis humiliter ut eadem capitula ex quibus. Et in eadem vero.

Dominus Rex mandavit michi Anthonio de Fonte.

CV

Reg. 2200, fol. 193

Nos Martinus Dei gracia Rex Aragonum etc. Cum serenissimus dominus Rex Petrus memorie celebris pater noster de ingentem devotionem quam habeat ad beatam virginem Mariam et ad beatum Michaellem Archangelum pie motus concessionem cum eius carta fecerit sub hac forma. — Nos Petrus Dei gracia Rex Aragonum Valencie Maiorice Sardinie et Corsice Comesque Barchinoni Rossilioni et Ceritanie. Supplicationibus fidelium nostrorum illis precipue que divinum obsequium et salutem respiciunt animarum libenter annuimus et quantum comode possumus opem et operam tribuimus efficacem. Hinc est quod cum nos fideles nostri flaqueri civitatis Barchinone volentes dare operam divino cultui et vestrarum refrigerio animarum super institutione cuiusdam confratrie et elemosine